## APRIL 28, ST. PAUL OF THE CROSS, CONFESSOR

[Errors? help@extraordinaryform.org](#)

St. Paul of the Cross, born at Ovada, founded the Congregation of the Passionists, amid the solitary rocks of Monte Argentaro. He felt that in order to form apostles and missionaries it is necessary to have retirement from the world, seclusion, spiritual recollection, strict poverty, and austere penance. He preached everywhere the mystery of the Cross; the Passionists make a vow to propagate the memory of Our Savior's passion. He died in Rome October 18, 1775.

### INTROIT Galatians 2: 19-20

Christo confixus sum Cruci: vivo autem, jam non ego; vivit vero in me Christus: in fide vivo Filii Dei, qui diléxit me, et trádedit semetípsum pro me, Allelúja. Allelúja. (Ps 40: 2)  
Beátus, qui intélegit super egénum et páuperem: in die mala liberábit eum Dóminus. Glória Patri et Fílio et Spíritui Sancto, sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen. Christo confixus sum Cruci: vivo autem, jam non ego; vivit vero in me Christus: in fide vivo Filii Dei, qui diléxit me, et trádedit semetípsum pro me, Allelúja. Allelúja.

### COLLECT

Dómine Jesu Christe, qui ad mystérium crucis prædicándum, sanctum Paulum singulári caritáte donásti, et per eum novam in Ecclésia familiam floréscere voluisti: ipsíus nobis intercessióne concéde; ut passiónem tuam júgiter recoléntes in terris, ejúsdem fructum cónsequi mereámur in cælis. Qui vivis et regnas, cum Deo Patre in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

### EPISTLE 1 Corinthians 1: 17-25

Non misit me Christus baptizáre sed evangelizáre: non in sapiéntia verbi, ut non evacuétur crux Christi. Verbum enim crucis peréuntibus quidem stultítia est: its autem, qui salvi fiunt, id est nobis, Dei virtus est. Scriptum est enim: Perdám sapiéntiam scripéntium et prudéntiam prudéntium reprobábo. Ubi sápiens? ubi scriba? ubi conquisitor hujus sæculi? Nonne stultam fecit Deus sapiéntiam hujus mundi? Nam quia in Dei sapiéntia non cognóvit mundus per sapiéntiam Deum: plácuít Deo per stultítiam prædicatiónis salvos fácere credéntes. Quóniam et Judæi signa petunt, et Græci sapiéntiam quærunt: nos autem prædicámus Christum crucifixum: Judæis quidem scándalum, géntibus autem stultítiam, ipsi autem vocátis Judæis atque Græcis, Christum Dei virtútem et Dei sapiéntiam: quia quod stultum est Dei, sapientius est hominibus: Et quad infirmum est Dei, fórtius est hominibus.

### GREATER ALLELUIA

Allelúja, allelúja. (2 Cor 5: 15) Pro ómnibus mórtuus est Christus: ut, et qui vivunt, jam non sibi vivant, sed ei, qui pro ipsis mórtuus est, et resurrexit. Allelúja. (Romans 8: 17) Si filii, et herédes: heródes quidem Dei, coherédes autem Christi: si tamen compátimur, ut et conglorificémur. Allelúja.